
Uchwała  Nr 66/465/2020 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z  dnia 22 październik 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 63/431/2020 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia               

10 września 2020 r. w sprawie przyjęcia planu finansowego dla dochodów Powiatu Nowomiejskiego 

pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 
ze zm.) i uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań 
inwestycyjnych przez  jednostki samorządu terytorialnego (M. P. z 2020 r. poz. 662) oraz art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla dochodów Powiatu Nowomiejskiego pochodzących z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ten sposób, że załącznik Nr 1 do uchwały Nr 63/431/2020 Zarządu 
Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 10 września 2020 r. w sprawie przyjęcia planu finansowego dla 
dochodów Powiatu Nowomiejskiego pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymuje 
brzmienie jak w  załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 66/465/2020 

                                                                                                         Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 22 października 2020r. 

 
 

Plan finansowy dochodów Powiatu Nowomiejskiego pochodzących  
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

 
 

Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową 
Dochody 

uzyskane z 
RFIL 

Przeznaczenie 
dochodów z 

RFIL w 2020 r.  

Przeznaczenie 
dochodów z 

RFIL w 2021 r.     
1 2 3 4 5 6 7  

DOCHODY z RFIL  

758 75814 6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 610 245,00 0,00 0,00  

  75814 Różne rozliczenia finansowe 1 610 245,00 0,00 0,00  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 610 245,00 0,00 0,00  

Przeznaczenie dochodów na WYDATKI MAJĄTKOWE   

 600 60014  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 310 059,00 26 195,00  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 310 059,00 26 195,00  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1 310 059,00 26 195,00  

855 85510 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 273 991,00     

  85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 273 991,00 0,00  

855 RODZINA 0,00 273 991,00 0,00  

RAZEM: 1 610 245,00 1 584 050,00 26 195,00  

OGÓŁEM: 1 610 245,00 1 610 245,00  

 
 

Osiągnięte dochody Powiatu Nowomiejskiego z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 
wysokości 1.610.245 zł przeznacza się na współfinansowanie następujących zadań inwestycyjnych: 

 
1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1299N gr. woj. (Brodnica) - Krotoszyny – Szwarcenowo – droga 

powiatowa Nr 1333N na odcinku Łąkorek – Łąkorz” dofinansowanie w wysokości 1.148.868 zł.  
Łączne przewidywane nakłady w wysokości 2.904.921 zł, które w poszczególnych latach realizacji 
przedstawiają się następująco: zadanie rozpoczęte w 2018 r. - 30.750 zł, 2019 r. - 164.199 zł, 2020 r. - 
2.709.972 zł, w nakładach łącznych przewidywany udział jst w wysokości 32.751 zł, środki z Funduszu 
Dróg Samorządowych - Drogi Gminne i Powiatowe w wysokości 1.723.302 zł oraz środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 1.148.868 zł. 
 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1254N Tuszewo - Truszczyny - Dębień przez wieś Zwiniarz” 
dofinansowanie w wysokości 161.191 zł.  
Łączne przewidywane nakłady w wysokości 632.854 zł, które w poszczególnych latach realizacji 
przedstawiają się następująco: zadanie rozpoczęte w 2019 r. – 22.635 zł, 2020 r. – 610.219 zł, w 
nakładach łącznych przewidywany udział jst w wysokości 104.001 zł, w tym: pomoc finansowa z Gminy 
w wysokości 100.000 zł, środki z Funduszu Dróg Samorządowych - Drogi Gminne i Powiatowe w 
wysokości 367.662 zł oraz środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 161.191 zł. 
 

3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1246N dr. woj. nr 538 Skarlin - Nowe Miasto Lub. - na odcinku 
Skarlin - Nawra” dofinansowanie w wysokości 26.195 zł.  
Łączne przewidywane nakłady w wysokości 1.843.901 zł, które w poszczególnych latach realizacji 
przedstawiają się następująco: zadanie rozpoczęte w 2019 r. – 14.760 zł, 2020 r. – 1.280.404 zł, 2021 r. 
– 548.737 zł w nakładach łącznych przewidywany udział jst w wysokości 537.302 zł, w tym: planowana 
pomoc finansowa z Gminy w wysokości 274.371 zł, środki z Funduszu Dróg Samorządowych - Drogi 
Gminne i Powiatowe w wysokości 1.280.404 zł oraz środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w wysokości 26.195 zł. 
 

4. „Modernizacja budynku Domu Dziecka w Pacółtowie” dofinansowanie w wysokości 273.991 zł.  
Łączne przewidywane nakłady w wysokości 277.981 zł, w tym: w nakładach łącznych przewidywany udział 
jst w wysokości 3.990 zł oraz środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 273.991 zł. 

 


